Избирательная комиссия
Муниципального образования
Критовский сельсовет

25.07.2014                                  РЕШЕНИЕ                                        №8

О регистрации доверенного лица, уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на главу Критовского сельсовета Воловникова Анатолия Витальевича.

Рассмотрев заявление кандидата на должность главы Критовского сельсовета Воловникова Анатолия Витальевича о назначении доверенного лица и уполномоченного представителя по финансовым вопросам в соответствии со ст. 58 п. 3, ст. 43 п. 1 ФЗ, избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата на должность главы Критовского сельсовета Воловникова А. В. в количестве одного человека (список прилагается).
2. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность главы Критовского сельсовета Воловникова А. В. – Германа Валерия Александровича.
3. Разместить настоящее решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник», на сайте Администрации Критовского сельсовета.

Председатель                                                  И. С. Гришанова

Секретарь                                                       З. Н. Жерносек